https://lacarte.menu
53 rue Saint Pry, 62400 Bethune, France, Béthune
+33321652296,+33321681250 - http://Iwww.lapataterie.fr/par-ici-la-pataterie/la-

pataterie-bethune

Le restaurant de Béthune propose 19 différents menus et boissons sur le menu pour une moyenne 11 €. Ce
que User aime dans La Pataterie :

Avec mon épouse , ce soir, nous avons redécouvert avec plaisir la pataterie .le cadre et toujours aussi agréable,
les brochettes sont bonnes et bien cuites.et les prix abordables.le service est nickel. et le serveur connait des
blagues belges. Voir tous les avis. Ce que User n'aime pas dans La Pataterie :

Je suis aller plusieurs fois a la Pataterie de Bethune La premiére fois en famille ; je me suis régaler , il avait une
bonne ambiance dans le restaurant.La deuxieme fois entre amis catastrophique!! Il avait pas une bonne
ambiance le patron était pas sympa envers ses clients ainsi que ses employés! Je n'y retournerai plu! Je ne
conseille pas ce restaurant a personne!! Voir tous les avis.
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Menu 1a Pataterie

Boisaons fllcoolisées

BIERE

Starters

ENTREE 2 11 €

Café

CAFE

Restaurant Category

DESSERT

Ces Types De Plats Sont
Servis

DESSERTS

Dessert

MOUSSE AU CHOCOLAT
MUFFINS

Entrees

ENTREE 3
ENTREE 1

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

1 lr I (l’tor g
CHOCOLAT
JAMBON

TOMATES
CAMEMBERT

12 €

10 €

10 €
11 €
12 €

10 €
11 €
12 €



Menu 1a Pataterie

{a Pataterie

53 rue Saint Pry, 62400 Bethune, Heures d'ouverture:

France, Béthune Dimanche 19:00-22:00 12:00-
14:30
Lundi 19:00-22:00 12:00-14:00
Mardi 19:00-22:00 12:00-14:00 .. - ..
Mercredi 19:00-22:00 12:00-14:00 *© *
Jeudi 19:00-22:00 12:00-14:00
Vendredi 12:00-14:00 19:00-23:00

Fait avec lacarte.menu Samedi 19:00-23:00 12:00-14:30 RS
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